SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-
PI. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA- PI, CNPJ 
Nº 01.612.676/0001-07. 
CONTRATADA: MDC MEDICAL LTDA (MDC Medical), CNPJ n° 45.768.089/0001-79 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
VALOR GLOBAL: R$ 48.002,75 (quarenta e oito mil, dois reais e setenta e cinco 
centavos). 
FONTE DE RECURSOS:  500; 600; 631 . 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 23/10/2025